
JSM & SM
2022-07-01 - 2022-07-03

Örnsköldsvik

Resultat SM mångkamp (kval+final)

Pl. # Namn Tunnband Boll Käglor Band Totalt

www.sporteventsystems.se 2022-07-06 08:07:51 1

1 29(4) Alva Svennbeck 26,70 25,60 27,75 23,15 103,20
GF Uppsalaflickorna

2 24(4) Elina Sheremey 25,40 26,80 25,30 19,70 97,20
GF Uppsalaflickorna

3 5(4) Emma Göransson 23,85 22,60 26,75 20,95 94,15
GF Uppsalaflickorna

4 18(4) Agnes Hagberg 23,45 22,35 25,25 20,70 91,75
GF Uppsalaflickorna

5 31(4) Nova Nyqvist 20,30 22,65 23,55 19,80 86,30
GF Energo

6 15(4) Alma Wernborg 21,50 22,00 20,10 19,75 83,35
Stråssa GF

7 2(4) Tuva Dustler 17,40 20,10 22,30 18,40 78,20
Nevis Rytmiska GK

8 12(4) Melanie Christov 18,60 23,95 19,25 16,30 78,10
Nevis Rytmiska GK

9 14(4) Ida Von Knorring 18,35 15,50 21,50 18,35 73,70
Nevis Rytmiska GK

10 6(4) Tiara Nziza 17,75 21,85 17,10 14,80 71,50
Stråssa GF

11 4(4) Kazandra Nordberg Wallenberg 14,35 19,95 18,40 16,95 69,65
Nevis Rytmiska GK

12 28(4) Emma Jönsson 16,90 18,45 15,40 17,30 68,05
Landskrona Kvinnliga GF

13 3(1) Hilda Andersson 0,00 18,50 16,40 0,00 34,90
C4-Gymnasterna Kristianstad

14 25(3) Anna-Maria Herzberg 0,00 15,95 18,20 0,00 34,15
Stråssa GF

15 26(3) Amelia Olsson 16,95 0,00 16,60 0,00 33,55
Torsby GF

16 9(1) Linnea Gardell 15,65 0,00 16,05 0,00 31,70
C4-Gymnasterna Kristianstad

17 10(1) Tuva Adolfsson 12,60 0,00 18,60 0,00 31,20
Torsby GF

18 17(2) Sofia Bergquist 12,25 18,65 0,00 0,00 30,90
Stråssa GF

19 23(3) Hanna Alared 15,60 0,00 15,10 0,00 30,70
Stråssa GF

20 1(1) Matilda Westin 0,00 15,15 15,00 0,00 30,15
Landskrona Kvinnliga GF

20 7(1) Tyra Rodriguez Magdalena 15,30 14,85 0,00 0,00 30,15
Nevis Rytmiska GK

22 11(2) Nellie Skiöld 14,80 0,00 15,30 0,00 30,10
Jönköpings Gymnastikförening

23 21(3) Lisa Andersson 13,80 0,00 16,20 0,00 30,00
Torsby Gymnastikförening

24 22(3) Saga Widing 0,00 12,40 16,00 0,00 28,40
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

25 30(3) Sofie Bonde 12,05 0,00 15,25 0,00 27,30
Landskrona Kvinnliga GF
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26 27(3) Sofia Mats 0,00 14,25 12,70 0,00 26,95
Södertälje Gymnastik o Sportförening

27 20(2) Gabriella Jansson 0,00 11,85 12,50 0,00 24,35
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

28 8(1) Liusiya Koroleva 11,15 0,00 0,00 9,70 20,85
Landskrona Kvinnliga GF

29 13(2) Emilia Romanova 0,00 0,00 11,05 8,05 19,10
GF Nikegymnasterna



1 29(4) Alva Svennbeck 10,40 8,00 8,30 26,70
GF Uppsalaflickorna

2 24(4) Elina Sheremey 9,30 7,65 8,45 25,40
GF Uppsalaflickorna

3 5(4) Emma Göransson 8,40 7,40 8,05 23,85
GF Uppsalaflickorna

4 18(4) Agnes Hagberg 9,80 6,70 6,95 23,45
GF Uppsalaflickorna

5 15(4) Alma Wernborg 7,80 7,30 6,70 0,30 21,50
Stråssa GF

6 31(4) Nova Nyqvist 6,00 6,85 7,45 20,30
GF Energo

7 12(4) Melanie Christov 5,20 7,00 6,40 18,60
Nevis Rytmiska GK

8 14(4) Ida Von Knorring 4,30 6,95 7,10 18,35
Nevis Rytmiska GK

9 6(4) Tiara Nziza 5,50 6,55 5,70 17,75
Stråssa GF

10 2(4) Tuva Dustler 5,20 6,50 6,00 0,30 17,40
Nevis Rytmiska GK

11 26(3) Amelia Olsson 4,60 5,90 6,45 16,95
Torsby GF

12 28(4) Emma Jönsson 4,20 7,00 6,00 0,30 16,90
Landskrona Kvinnliga GF

13 9(1) Linnea Gardell 3,00 5,90 6,75 15,65
C4-Gymnasterna Kristianstad

14 23(3) Hanna Alared 3,10 6,05 6,45 15,60
Stråssa GF

15 7(1) Tyra Rodriguez Magdalena 2,80 6,10 6,40 15,30
Nevis Rytmiska GK

16 11(2) Nellie Skiöld 3,10 5,60 6,10 14,80
Jönköpings Gymnastikförening

17 4(4) Kazandra Nordberg Wallenberg 2,80 6,45 5,40 0,30 14,35
Nevis Rytmiska GK

18 21(3) Lisa Andersson 2,60 5,40 5,80 13,80
Torsby Gymnastikförening

19 10(1) Tuva Adolfsson 2,90 5,90 4,40 0,60 12,60
Torsby GF

20 17(2) Sofia Bergquist 3,30 5,45 4,10 0,60 12,25
Stråssa GF

21 30(3) Sofie Bonde 0,90 6,45 4,70 12,05
Landskrona Kvinnliga GF

22 8(1) Liusiya Koroleva 1,40 5,85 4,20 0,30 11,15
Landskrona Kvinnliga GF
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1 24(4) Elina Sheremey 10,20 8,00 8,60 26,80
GF Uppsalaflickorna

2 29(4) Alva Svennbeck 8,50 8,35 8,75 25,60
GF Uppsalaflickorna

3 12(4) Melanie Christov 7,50 8,05 8,40 23,95
Nevis Rytmiska GK

4 31(4) Nova Nyqvist 7,90 7,20 7,55 22,65
GF Energo

5 5(4) Emma Göransson 7,90 6,90 7,80 22,60
GF Uppsalaflickorna

6 18(4) Agnes Hagberg 7,60 7,15 7,60 22,35
GF Uppsalaflickorna

7 15(4) Alma Wernborg 7,40 7,40 7,50 0,30 22,00
Stråssa GF

8 6(4) Tiara Nziza 7,00 7,45 7,40 21,85
Stråssa GF

9 2(4) Tuva Dustler 6,20 7,65 6,25 20,10
Nevis Rytmiska GK

10 4(4) Kazandra Nordberg Wallenberg 5,30 7,30 7,35 19,95
Nevis Rytmiska GK

11 17(2) Sofia Bergquist 4,80 6,55 7,30 18,65
Stråssa GF

12 3(1) Hilda Andersson 4,70 6,95 6,85 18,50
C4-Gymnasterna Kristianstad

13 28(4) Emma Jönsson 4,80 7,20 6,45 18,45
Landskrona Kvinnliga GF

14 25(3) Anna-Maria Herzberg 4,10 6,25 5,60 15,95
Stråssa GF

15 14(4) Ida Von Knorring 3,10 7,15 5,25 15,50
Nevis Rytmiska GK

16 1(1) Matilda Westin 3,70 7,05 4,40 15,15
Landskrona Kvinnliga GF

17 7(1) Tyra Rodriguez Magdalena 3,10 5,85 5,90 14,85
Nevis Rytmiska GK

18 27(3) Sofia Mats 1,90 5,95 6,40 14,25
Södertälje Gymnastik o Sportförening

19 22(3) Saga Widing 0,70 6,60 5,40 0,30 12,40
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

20 20(2) Gabriella Jansson 1,30 5,75 4,80 11,85
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening
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1 29(4) Alva Svennbeck 10,40 8,40 8,95 27,75
GF Uppsalaflickorna

2 5(4) Emma Göransson 10,80 7,80 8,15 26,75
GF Uppsalaflickorna

3 24(4) Elina Sheremey 8,80 7,95 8,55 25,30
GF Uppsalaflickorna

4 18(4) Agnes Hagberg 10,20 7,30 7,75 25,25
GF Uppsalaflickorna

5 31(4) Nova Nyqvist 8,50 7,50 7,55 23,55
GF Energo

6 2(4) Tuva Dustler 7,30 7,65 7,35 22,30
Nevis Rytmiska GK

7 14(4) Ida Von Knorring 6,10 7,55 7,85 21,50
Nevis Rytmiska GK

8 15(4) Alma Wernborg 6,80 7,35 5,95 20,10
Stråssa GF

9 12(4) Melanie Christov 5,80 7,40 6,05 19,25
Nevis Rytmiska GK

10 10(1) Tuva Adolfsson 5,80 6,30 6,50 18,60
Torsby GF

11 4(4) Kazandra Nordberg Wallenberg 4,70 7,60 6,10 18,40
Nevis Rytmiska GK

12 25(3) Anna-Maria Herzberg 5,20 6,40 6,60 18,20
Stråssa GF

13 6(4) Tiara Nziza 4,90 6,70 5,50 17,10
Stråssa GF

14 26(3) Amelia Olsson 4,50 5,65 6,45 16,60
Torsby GF

15 3(1) Hilda Andersson 4,00 6,35 6,05 16,40
C4-Gymnasterna Kristianstad

16 21(3) Lisa Andersson 4,90 5,60 5,70 16,20
Torsby Gymnastikförening

17 9(1) Linnea Gardell 3,60 6,30 6,15 16,05
C4-Gymnasterna Kristianstad

18 22(3) Saga Widing 3,30 6,55 6,15 16,00
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening

19 28(4) Emma Jönsson 2,80 6,95 5,65 15,40
Landskrona Kvinnliga GF

20 11(2) Nellie Skiöld 4,20 5,75 5,35 15,30
Jönköpings Gymnastikförening

21 30(3) Sofie Bonde 3,00 6,90 5,35 15,25
Landskrona Kvinnliga GF

22 23(3) Hanna Alared 3,90 5,85 5,35 15,10
Stråssa GF

23 1(1) Matilda Westin 3,30 6,80 4,90 15,00
Landskrona Kvinnliga GF

24 27(3) Sofia Mats 2,40 6,00 4,30 12,70
Södertälje Gymnastik o Sportförening

25 20(2) Gabriella Jansson 2,50 5,40 4,60 12,50
Halmstad Rytmisk Gymnastikförening
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26 13(2) Emilia Romanova 0,50 5,55 5,00 11,05
GF Nikegymnasterna
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1 29(4) Alva Svennbeck 8,00 7,65 7,80 0,30 23,15
GF Uppsalaflickorna

2 5(4) Emma Göransson 6,30 7,10 7,55 20,95
GF Uppsalaflickorna

3 18(4) Agnes Hagberg 7,10 6,65 6,95 20,70
GF Uppsalaflickorna

4 31(4) Nova Nyqvist 6,10 6,45 7,25 19,80
GF Energo

5 15(4) Alma Wernborg 6,00 6,80 7,25 0,30 19,75
Stråssa GF

6 24(4) Elina Sheremey 6,70 6,10 6,90 19,70
GF Uppsalaflickorna

7 2(4) Tuva Dustler 4,10 7,55 6,75 18,40
Nevis Rytmiska GK

8 14(4) Ida Von Knorring 4,20 7,40 6,75 18,35
Nevis Rytmiska GK

9 28(4) Emma Jönsson 4,80 7,00 5,50 17,30
Landskrona Kvinnliga GF

10 4(4) Kazandra Nordberg Wallenberg 3,70 6,25 7,00 16,95
Nevis Rytmiska GK

11 12(4) Melanie Christov 3,70 6,25 6,35 16,30
Nevis Rytmiska GK

12 6(4) Tiara Nziza 3,60 5,80 5,40 14,80
Stråssa GF

13 8(1) Liusiya Koroleva 0,70 6,05 2,95 9,70
Landskrona Kvinnliga GF

14 13(2) Emilia Romanova 0,20 4,90 3,25 0,30 8,05
GF Nikegymnasterna
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